
 

ZARZĄDZENIE Nr 88/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie § 109 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,  

zarządza się, co następuje: 

  § 1. 

W Zarządzeniu Nr 48/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2022/2023 zmienionym 

Zarządzeniem Nr 87/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

18 sierpnia 2022 r.  w §1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wyrazy „WPiA, WFCH, WNP    29 września 2022 r.” zastępuje się wyrazami „WPiA, WFCH 

29 września 2022 r.”; 

2) wyrazy „WBNS, WSE, WSR i WNH, WMCM  30 września 2022 r.” zastępuje się wyrazami 

„WBNS, WSE, WSR, WNH, WMCM, WNP   30 września 2022 r.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


